
                             

UCHWAŁA NR 144/VII/III/2023 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosków o nadanie Medalu Komisji Edukacji Narodowej 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 i § 5 ust. 1 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2021 r. z późn. zm.) 

 

 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Senat Akademii Nauk Stosowanych w Koninie pozytywnie opiniuje wnioski 

o nadanie Medalu Komisji Edukacji Narodowej nauczycielom akademickim: 

1) dr Edycie Bielik; 

2) dr. Julianowi Jaroszewskiemu; 

3) mgr Ewie Koniecznej; 

4) dr Annie Waligórskiej-Kotfas. 

 

§ 2. Rektor Akademii Nauk Stosowanych w Koninie wystąpi do Ministra Edukacji 

i Nauki z wnioskami o nadanie Medalu Komisji Edukacji Narodowej dla nauczycieli 

akademickich, o których mowa w § 1 pkt 1-4. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

    Przewodniczący 

            Senatu ANS w Koninie 

 

             /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    
 


